
UCHWAŁA NR 1/4/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 1 uchwały Nr XXII/170/2020 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2021 rok. 

 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu w dz. 600- Transport i łączność,  

rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            201.000 zł  

na zadanie: „Modernizacja dróg powiatowych”  

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu w dz. 600 - Transport i łączność,  

rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                       201.000 zł 

na zadanie: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1127 R  

ul. Szypowskiego w Nowej Dębie”  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


